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Formanden: Vi gaae altsaa over til

den næste Sag, der ligeledes er til indle-

dende Behandling og angaaer Udkast til

Lov om Udvidelse af nogle for Dan-
mark gjældende Anordninger ogLove
til Færøernes-P Jeg veed ikke, om Nogen
vil gjøre Forslag om, at der i denne Sag skal
nedsættes et Udvalg; hvis ikke-gaaer den umid-

delbart til første Behandling. .
O. lørgensen: leg vil tillade mig

at foreslaae, at den gaaer umiddelbart over til

første Behandling. «
Formanden: Hvis intet modsat Forslag

gjøres, —— gaaer Sagen altsaa umiddelbart til

første Behandling.
Den næste Sag paa Dagsordenen er lige-

ledes til indledende Behandling og angaaer
Udkast til Lov for Færøernes Lag-
thing-ki) Hvis heller ikke noget Forslag om ,er

Udvalgs Nedsættelse gjøres i denne Sag, gaaer
den ligeledes umiddelbart over til første Be-

handling.
. OJlßrgenfem Jeg vil tillade mig at

foreslaae, at Sagen henvises til et Udvalg.
Formanden: leg veed ikke, om Nogen

vil gjøre Forslag i modsat Retning, ellers an-

tager jeg, at det er Thingets Mening, at der

skal nedsættes et Udvalg i Sagen. Jeg veed

ikke, om Thinget er forberedt paa at nedsætte
Udvalget i dette Møde.

Nkortenfem «Ogsaa med Hensyn til

denne Sag vil jeg foreslaae, at udsætte Ud-

valgets Nedsættelse til et senere Møde, da jeg
ikke troer, at man idag er forberedt derpaa.

Formanden: Udvalgets Nedsættelse bli-

ver saaledes at udsætte til et følgende Møde.

k) Udkastet findes i Anhanget under Rusle Sp.
113—117.

ee) Udkaska finde i Anhanget under Nr. lX

Sp. 117———154.

Med Hensyn til Spørgsmaalet om Med-

lemsantallet vil det maaskee være rigtigst, at

dette afgjøres idag, og jeg tør da spørge,
af hvormange Medlemmer Thinget ønsker at

Udvalget skal bestaae (5—5). Dersom intet
andet Forslag fremkommer,.antager jeg detsaa-
ledes for Thingets Mening, at Udvalget skal
bestaae af s«Medlemnrer.

Endelig er ligeledes til indledende-Be-

handling Udkast til Lov om Ordningen
as Skole- og Underviisningsvæfenet
paa Færøerne -k). Her er det samme
Spørgsmaal at gjøre, om det er Thingets
Mening, at der skal nedsættes et Udvalg; hvis
ikke gaaer Sagen umiddelbart til Iste Behand-
ling. »

O. lørgensen: Jeg tillader mig at

foreslaae, at Sagen henvises til et Udvalg.
Formanden: leg veed ikke, om der

gjøres et modsat Forslag? Ellers antager jeg,
at det er Thingets Mening, at der skal ned-

sættes et Udvalg. Med Hensyn til Antallet
af Medlemmer maatte jeg maaskee høre et

Forslag (s——3). Der skal blive sat under Af-
stemning, om Medlemsantallet skal være 5;
besvares dette benægtende, bliver Medlems-an-
tallet 3.

Udfaldet af den derpaa foretagne Afstem-
ning blev, at det med 25 Stemmer mod 10

besluttedes, at Medlemsantallet skulde
være 3.

Formanden: Finantsministeren vil om

føie Tid være kommen tilstedez vi kunne

maaskee saalænge gjøre en Pause, da den føl-
gende Sag paa Dagsordenen angaaer Finants-
ministeriet.

«

k) Udkastrt findes i Anhanget under Nr. x
Sp. 155.


